



Cear 
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PRE OS - menor valor
Contrata o direta : Dispensa de Licita o n  2024.04.01.04

Pag.: 1

Seq	C�digo Proponente	Descri�o	* Quant.	Vi. unit�rio	Unidade Margem	Vi. total
00001	BC-16-122981	ADESIVO PARA RECADO.			PACOTE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	7,90	-8,78	118,50
00002	BC-16-025756	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		8,0000	1,00	-45,95	8,00
00003	BC-16-024937	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E L�PIS			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		25,0000	1,40	-14,63	35,00
00004	BC-16-016474	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		100,0000	0,30	-25	30,00
00005	BC-16-122982	CANETA ESFEROGR�FICA;			CAIXA	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	90,00	-3,51	450,00
00006	BC-16-024939	CANETA MARCA TEXTO .			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		80,0000	2,20	-14,06	176,00
00007	BC-16-014043	CLIPS 4/0 C/50 UNID			CAIXA	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		80,0000	4,75	0	380,00
00008	BC-16-019142	COLA BRANCA L�QUIDA N�O T�XICA, TUBO COM 90G			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	3,90	-11,36	117,00
00009	BC-16-024960	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		150,0000	2,00	-13,04	300,00
00010	BC-16-058244	GRAMPEADOR 23/8			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	89,90	-5,2	1.798,00
00011	BC-16-024970	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8			CAIXA	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	9,00	-17,88	450,00
00012	BC-99-031309	PAPEL A4;			RESMA	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		*400,0000	29,00	-5,63	11.600,00
00013	BC-16-001308	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		350,0000	18,90	-7,44	6.615,00
00014	BC-16-003947	PASTA A-Z LOMBO LARGO			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		350,0000	18,90	-3,47	6.615,00
00015	BC-16-025012	PASTA CANALETA OF�CIO			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		25,0000	5,50	-19,12	137,50
00016	BC-16-024978	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E EL�STICO			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		60,0000	3,50	-4,37	210,00
00017	BC-16-026721	Tesoura em Inox de uso escolar			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		35,0000	5,50	-7,09	192,50
00018	BC-16-025772	FITA GOMADA 36MM X 50M,EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO � BASE DE RESINA E			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	43,50	-2,31	2.175,00
00019	BC-16-024954	CLIPS EM A�O NIQUELADO, TAMANHO 8/0			CAIXA	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		60,0000	8,00	-1,84	480,00
00020	BC-16-046119	COLA EM BAST�O..			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	1,50	-12,28	45,00
00021	BC-16-046120	COLA EM BAST�O GROSSA.			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	2,90	-12,12	43,50
00022	BC-16-024990	COLA L�QUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		10,0000	6,50	-6,88	65,00
00023	BC-16-026738	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		40,0000	3,90	-12,36	156,00
00024	BC-16-025002	ISOPOR EM PLA�A 1.000 X 500 X 16 MM			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	9,00	-8,54	45,00
00025	BC-16-024972	L�PIS PRETO REDONDO N�2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO			UNIDADE	
	K�TYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		100,0000	0,70	-7,89	70,00

Handwritten signature and stamp at the bottom right of the page.

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00026	BC-16-025028	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	16,50	-3,96	495,00
00027	BC-16-122985	LIVRO PONTO TAMANHO OFÍCIO.			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		10,0000	39,90	-14,06	399,00
00028	BC-16-016125	PAPEL CELOFANE			FOLHA	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		60,0000	2,00	-27,54	120,00
00029	BC-16-025008	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES			CAIXA	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	63,00	-3,67	1.260,00
00030	BC-16-025031	PERFURADOR PARA PAPEL			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	18,50	-2,79	277,50
00031	BC-16-071500	PERFURADOR PARA PAPEL - G			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	280,00	-4,53	4.200,00
00032	BC-16-025032	PINCEL ATÔMICO .			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		15,0000	5,50	-12,28	82,50
00033	BC-16-046122	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	32,50	-12,92	162,50
00034	BC-16-025034	PRANCHETA EM POLIESTIRENO			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		25,0000	22,00	-8,45	550,00
00035	BC-16-024981	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	5,50	-13,79	110,00
00036	BC-16-024982	RÉGUA COMUM .			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	1,50	-8,54	75,00
00037	BC-16-024999	FITA ADESIVA TRANSPARENTE			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	4,50	-11,94	135,00
00038	BC-16-024963	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	17,50	-9,65	875,00
00039	BC-16-025004	PAPEL 80KG A4 210X297MM			PACOTE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	50,00	-12,8	1.000,00
00040	BC-16-046121	PISTOLA PARA COLA QUENTE.			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	23,90	-0,29	119,50
00041	BC-16-016120	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	19,90	-9,5	398,00
00042	BC-16-026705	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		3,0000	9,20	-12,71	27,60
00043	BC-16-024952	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0			CAIXA	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	5,90	-9,92	295,00
00044	BC-16-024953	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0			CAIXA	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		50,0000	7,50	-8,2	375,00
00045	BC-16-022001	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 1.000ML			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		10,0000	27,50	-3,2	275,00
00046	BC-16-016115	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		300,0000	0,35	-12,5	105,00
00047	BC-16-024959	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		200,0000	0,65	-21,69	130,00
00048	BC-16-025024	ENVELOPE OFÍCIO .			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		200,0000	0,30	-37,5	60,00
00049	BC-16-026710	Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	7,00	-3,58	35,00
00050	BC-16-025003	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		10,0000	15,00	-14,68	150,00
00051	BC-16-025026	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	28,50	-9,52	142,50
00052	BC-16-025027	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		5,0000	10,50	-6,75	52,50
00053	BC-16-005897	PAPEL COUCHE.			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	1,00	-45,05	30,00
00054	BC-16-025005	PAPEL CREPON .			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		20,0000	2,00	-26,74	40,00
00055	BC-16-099826	PASTA COLEIONADOR TRANSPARENTEÇ/ABAS E ELÁSTICO 23,5X35,5CMX30(UNID)			UNIDADE	
	KÁTYA SORAYA M. DA SILVA-ME..		30,0000	4,20	-0,24	126,00
00056	BC-16-028374	PASTA COM TRILHO PLASTICA			UNIDADE	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 007
 431/2011
 FLS ANO
 9
 PREFEITO RICARDO GONCALVES

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	Unidade Margem	VI. total
00057	BC-16-026719	Pincel escolar nº 0, cabo em plástico e ponta com pêlo.	60,0000	6,50	-3,27 UNIDADE	390,00
00058	BC-16-016479	PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	15,0000	1,80	-15,89 UNIDADE	27,00
00059	BC-16-016478	PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	15,0000	2,00	-36,31 UNIDADE	30,00
00060	BC-16-026720	Pincel escolar nº 12, cabo em plástico e ponta com pêlo.	15,0000	2,90	-9,66 UNIDADE	43,50
00061	BC-16-016477	PINCEL ESCOLAR Nº 14, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	15,0000	3,20	-15,57 UNIDADE	48,00
00062	BC-16-025021	CADERNO CAPA DURA .	15,0000	4,20	-17 UNIDADE	63,00
00063	BC-16-025019	ALFINETE MARCADOR PARA MAPAS, COLORIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES	5,0000	26,00	-8,48 CAIXA	130,00
00064	BC-16-024935	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	5,0000	10,50	-16,86 UNIDADE	52,50
00065	BC-16-032034	BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRÍLICO, COM 2 COMPARTIMENTOS, 35 X 26 CM	10,0000	10,00	-13,49 UNIDADE	100,00
00066	BC-16-024940	CANETA PERMANENTE PARA CD	2,0000	48,00	-2,99 UNIDADE	96,00
00067	BC-16-071501	CAIXA ARQUIVO	10,0000	6,00	-13,54 UNIDADE	60,00
00068	BC-16-122983	CALCULADORA 12 DIGITOS.	70,0000	8,90	-0,22 UNIDADE	623,00
00069	BC-16-017425	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	10,0000	36,00	-11,68 UNIDADE	360,00
00070	BC-16-024958	ELÁSTICO Nº18	20,0000	3,50	0 CAIXA	70,00
00071	BC-16-016777	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	20,0000	6,50	-16,67 UNIDADE	130,00
00072	BC-16-003238	FITA DECORATIVA.	25,0000	5,00	-3,1 ROLO	125,00
00073	BC-16-027823	FITA GOMADA 38MM X 50M.	3,0000	12,00	-4,15 UNIDADE	36,00
00074	BC-16-025030	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO 22 X 33 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	20,0000	20,00	-0,79 CAIXA	400,00
00075	BC-18-059530	PAPEL DUPLEX FACE UNICA	5,0000	40,00	-13,19 UNIDADE	200,00
00076	BC-16-025011	PAPEL LAMINADO .	20,0000	2,50	-15,82 PACOTE	50,00
00077	BC-16-016203	PASTA CLASSIFICADOR	10,0000	29,00	-2,29 UNIDADE	290,00
00078	BC-16-071497	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO	15,0000	25,00	-11,94 UNIDADE	375,00
00079	BC-16-024979	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	150,0000	9,20	-15,44 UNIDADE	1.380,00
00080	BC-16-026717	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	60,0000	7,50	-8,65 UNIDADE	450,00
00081	BC-16-098189	PASTA SUSPENSIVA CARTÃO 200G, TAMANHO OFÍCIO 238X360MM(UNI)	35,0000	8,90	-4,61 UNIDADE	311,50
00082	BC-16-032025	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	200,0000	3,00	-22,08 UNIDADE	600,00
00083	BC-16-028368	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	25,0000	5,80	-12,65 PACOTE	145,00
00084	BC-16-028375	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	10,0000	39,90	-0,47 CAIXA	399,00
00085	BC-99-019784	TNT	15,0000	5,20	-1,52 METRO	78,00
00086	BC-16-122986	PASTA PAR ARQUIVO MORTO.	20,0000	3,90	-15,77 UNIDADE	78,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..	60,0000	9,50	-0,31	-570,00

COMISSÃO
432/2004
PLANO
PREF DE PIQUET CARNEIRO

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	VI. total
00087	BC-16-058246	PAPEL SULFITE 40KG BRANCO KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..	10,0000	45,00	RESMA -4,26	450,00
00088	BC-16-058247	PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..	10,0000	48,00	RESMA -4,42	480,00
00089	BC-16-099863	PASTA ARQUIVO FACIL KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..	80,0000	8,90	UNIDADE -5,82	712,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 433/2014
 FLS ANO
 PREF DE PIONET CARNEIRO



KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME..

- DOTAÇÃO : 2.127 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16

00001	ADESIVO PARA RECADO.	PACOTE	15,0000	7,90	118,50 Vencedor
00002	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE	8,0000	1,00	8,00 Vencedor
00003	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE	25,0000	1,40	35,00 Vencedor
00004	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS	UNIDADE	100,0000	0,30	30,00 Vencedor
00005	CANETA ESFEROGRÁFICA;	CAIXA	5,0000	90,00	450,00 Vencedor
00006	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE	80,0000	2,20	176,00 Vencedor
00007	CLIPS 4/0 C/50 UNID	CAIXA	80,0000	4,75	380,00 Vencedor
00008	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 90G	UNIDADE	30,0000	3,90	117,00 Vencedor
00009	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE	150,0000	2,00	300,00 Vencedor
00010	GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE	20,0000	89,90	1.798,00 Vencedor
00011	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CAIXA	50,0000	9,00	450,00 Vencedor
00012	PAPEL A4;	RESMA	400,0000	29,00	11.600,00 Vencedor
00013	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE	350,0000	18,90	6.615,00 Vencedor
00014	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE	350,0000	18,90	6.615,00 Vencedor
00015	PASTA CANALETA OFÍCIO	UNIDADE	25,0000	5,50	137,50 Vencedor
00016	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE	60,0000	3,50	210,00 Vencedor
00017	Tesoura em Inox de uso escolar	UNIDADE	35,0000	5,50	192,50 Vencedor
00018	FITA GOMADA 36MM X 50M,EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO Á BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE	50,0000	43,50	2.175,00 Vencedor
00019	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA	60,0000	8,00	480,00 Vencedor
00020	COLA EM BASTÃO..	UNIDADE	30,0000	1,50	45,00 Vencedor
00021	COLA EM BASTÃO GROSSA.	UNIDADE	15,0000	2,90	43,50 Vencedor
00022	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE	10,0000	6,50	65,00 Vencedor
00023	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX	UNIDADE	40,0000	3,90	156,00 Vencedor
00024	ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM	UNIDADE	5,0000	9,00	45,00 Vencedor
00025	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE	100,0000	0,70	70,00 Vencedor
00026	LIVRO DE PROTOCOLO 205 X 150 MM, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS	UNIDADE	30,0000	16,50	495,00 Vencedor
00027	LIVRO PONTO TAMANHO OFÍCIO.	UNIDADE	10,0000	39,90	399,00 Vencedor
00028	PAPEL CELOFANE	FOLHA	60,0000	2,00	120,00 Vencedor
00029	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (210 X 297MM) 180G - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	20,0000	63,00	1.260,00 Vencedor
00030	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE	15,0000	18,50	277,50 Vencedor
00031	PERFURADOR PARA PAPEL - G	UNIDADE	15,0000	280,00	4.200,00 Vencedor
00032	PINCEL ATÔMICO .	UNIDADE	15,0000	5,50	82,50 Vencedor
00033	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA.	UNIDADE	5,0000	32,50	162,50 Vencedor
00034	PRANCHETA EM POLIESTIRENO	UNIDADE	25,0000	22,00	550,00 Vencedor
00035	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO	UNIDADE	20,0000	5,50	110,00 Vencedor
00036	RÊGUA COMUM .	UNIDADE	50,0000	1,50	75,00 Vencedor
00037	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNIDADE	30,0000	4,50	135,00 Vencedor
00038	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE	50,0000	17,50	875,00 Vencedor
00039	PAPEL 60KG A4 210X297MM	PACOTE	20,0000	50,00	1.000,00 Vencedor

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
434 nov
J

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00040	PISTOLA PARA COLA QUENTE.	UNIDADE		5,0000	23,90	119,50 Vencedor
00041	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS. 26/6	UNIDADE		20,0000	19,90	398,00 Vencedor
00042	Apagador em plástico para quadro branco, com feltro, 1ª qualidade.	UNIDADE		3,0000	9,20	27,60 Vencedor
00043	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		50,0000	5,90	295,00 Vencedor
00044	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		50,0000	7,50	375,00 Vencedor
00045	COLA BRANCA LÍQUIDA NÃO TÓXICA, TUBO COM 1.000ML	UNIDADE		10,0000	27,50	275,00 Vencedor
00046	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		300,0000	0,35	105,00 Vencedor
00047	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE		200,0000	0,65	130,00 Vencedor
00048	ENVELOPE OFÍCIO .	UNIDADE		200,0000	0,30	60,00 Vencedor
00049	Isopor em placa 1.000 x 500 x 10 mm	UNIDADE		5,0000	7,00	35,00 Vencedor
00050	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	15,00	150,00 Vencedor
00051	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS	UNIDADE		5,0000	28,50	142,50 Vencedor
00052	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 50 FOLHAS	UNIDADE		5,0000	10,50	52,50 Vencedor
00053	PAPEL COUCHE.	UNIDADE		30,0000	1,00	30,00 Vencedor
00054	PAPEL CREPON .	UNIDADE		20,0000	2,00	40,00 Vencedor
00055	PASTA COLEACIONADOR TRANSPARENTEÇ/ABAS E ELÁSTICO 23,5X35,5CMX30(UNID)	UNIDADE		30,0000	4,20	126,00 Vencedor
00056	PASTA COM TRILHO PLÁSTICA	UNIDADE		60,0000	6,50	390,00 Vencedor
00057	Pincel escolar nº 0, cabo em plástico e ponta com pélo.	UNIDADE		15,0000	1,80	27,00 Vencedor
00058	PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		15,0000	2,00	30,00 Vencedor
00059	PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		15,0000	2,90	43,50 Vencedor
00060	Pincel escolar nº 12, cabo em plástico e ponta com pélo.	UNIDADE		15,0000	3,20	48,00 Vencedor
00061	PINCEL ESCOLAR Nº 14, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE		15,0000	4,20	63,00 Vencedor
00062	CADERNO CAPA DURA .	UNIDADE		5,0000	26,00	130,00 Vencedor
00063	ALFINETE MARCADOR PARA MAPAS, COLORIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA		5,0000	10,50	52,50 Vencedor
00064	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		10,0000	10,00	100,00 Vencedor
00065	BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRÍLICO, COM 2 COMPARTIMENTOS, 35 X 26 CM	UNIDADE		2,0000	48,00	96,00 Vencedor
00066	CANETA PERMANENTE PARA CD	UNIDADE		10,0000	6,00	60,00 Vencedor
00067	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		70,0000	8,90	623,00 Vencedor
00068	CALCULADORA 12 DIGITOS.	UNIDADE		10,0000	36,00	360,00 Vencedor
00069	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		20,0000	3,50	70,00 Vencedor
00070	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		20,0000	6,50	130,00 Vencedor
00071	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE		25,0000	5,00	125,00 Vencedor
00072	FITA DECORATIVA.	ROLO		3,0000	12,00	36,00 Vencedor
00073	FITA GOMADA 38MM X 50M.	UNIDADE		20,0000	20,00	400,00 Vencedor
00074	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO 22 X 33 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA		5,0000	40,00	200,00 Vencedor
00075	PAPEL DUPLEX FACE UNICA	UNIDADE		20,0000	2,50	50,00 Vencedor
00076	PAPEL LAMINADO .	PACOTE		10,0000	29,00	290,00 Vencedor
00077	PASTA CLASSIFICADOR	UNIDADE		15,0000	25,00	375,00 Vencedor
00078	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO	UNIDADE		150,0000	9,20	1.380,00 Vencedor
00079	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO, TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE		60,0000	7,50	450,00 Vencedor
00080	Pasta plástica polionda, 4,5 cm, tamanho ofício, c/abas e elástico, 1ª qualidade	UNIDADE		35,0000	8,90	311,50 Vencedor
00081	PASTA SUSPENSA CARTÃO 200G, TAMANHO OFÍCIO 238X360MM(UNI)	UNIDADE		200,0000	3,00	600,00 Vencedor

435 2004

9

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00082	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA PLÁSTICO, ACRÍLICO AZUL	UNIDADE		25,0000	5,80	145,00 Vencedor
00083	SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE GRANDE	PACOTE		10,0000	39,90	399,00 Vencedor
00084	TINTA PARA CARIMBO AZUL E OU PRETA CX COM 12 UNIDADES	CAIXA		15,0000	5,20	78,00 Vencedor
00085	TNT	METRO		20,0000	3,90	78,00 Vencedor
00086	PASTA PAR ARQUIVO MORTO.	UNIDADE		60,0000	9,50	570,00 Vencedor
00087	PAPEL SULFITE 40KG BRANCO	RESMA		10,0000	45,00	450,00 Vencedor
00088	PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO	RESMA		10,0000	48,00	480,00 Vencedor
00089	PASTA ARQUIVO FACIL	UNIDADE		80,0000	8,90	712,00 Vencedor
Total da dotação :						53.767,10
Total do proponente :						53.767,10
* Total geral :						53.767,10

MUNICÍPIO DE RIO DE JANEIRO
 436 / 2024
 PIAZZA PIQUET CARNEIRO